
令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

1 2023/4/1 PPC用紙（単価契約）Ａ４ 総務課 オフィス（株） 1,000,494
2 2023/4/1 PPC用紙（単価契約）Ａ３ 総務課 （有）木場商店 286,572
3 2023/4/1 優良工事店表彰記念品（トロフィー） 管路課 （株）ヒウラ 194,040
4 2023/4/4 管末水質監視装置修理 水質管理課 愛知時計電機（株）　東京支店 517,000
5 2023/4/13 シュレッダー機器 北工事事務所 （株）ヒウラ 259,380
6 2023/4/13 納入通知書（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 1,801,800
7 2023/4/13 窓口用納付書（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 477,400
8 2023/4/13 督促状（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 752,400
9 2023/4/13 催告書（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 478,500
10 2023/4/13 郵送用検針票（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 660,000
11 2023/4/13 お届出確認のお知らせ（単価契約） 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 195,250
12 2023/4/13 再振替のお知らせ（単価契約） 営業課 （株）ＤＩ　Ｐａｌｅｔｔｅ 240,900
13 2023/4/13 口座振替済通知書 営業課 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　新潟営業所 242,000
14 2023/4/19 原虫試験用ろ過器(分析用品類) 水質管理課 （株）ケンテック　東日本営業所 79,200

15 2023/4/19 液体クロマトグラフ質量分析装置(Xevo TQ-S micro)用備品 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 115,500

16 2023/4/25 水質計器（残留塩素計）試薬 浄水課 鐘通化学薬品（株） 1,300,508
17 2023/4/21 災害用備蓄食料（アルファ米） 経営管理課 新潟モリタ（株） 552,420
18 2023/4/28 修理水道メーター（その１） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 4,435,200
19 2023/4/28 修理水道メーター（その２） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 2,992,000
20 2023/4/28 修理水道メーター（その３） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,956,800
21 2023/4/28 新品水道メーター（その４） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 7,444,800
22 2023/4/28 修理水道メーター（その５） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 1,848,000
23 2023/4/28 修理水道メーター（その６） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 730,400
24 2023/4/28 修理水道メーター（その７） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 3,069,000
25 2023/4/28 修理水道メーター（その８） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,904,000
26 2023/4/28 修理水道メーター（その９） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 2,904,000
27 2023/4/28 修理水道メーター（その10） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,134,000
28 2023/4/28 修理水道メーター（その11） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,046,000
29 2023/4/28 修理水道メーター（その12） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,156,000
30 2023/4/28 修理水道メーター（その13） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,046,000
31 2023/4/28 新品水道メーター（その14） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 6,138,000
32 2023/4/28 修理水道メーター（その15） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 1,023,000
33 2023/4/28 修理水道メーター（その16） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 183,040
34 2023/4/28 修理水道メーター（その17） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 200,640
35 2023/4/28 修理水道メーター（その18） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 102,960
36 2023/4/28 修理水道メーター（その19） 営業課 敦井産業（株） 167,728
37 2023/4/28 修理水道メーター（その20） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 1,461,240
38 2023/4/28 修理水道メーター（その21） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 1,461,240
39 2023/4/28 修理水道メーター（その22） 営業課 新潟企業（株） 481,800
40 2023/4/28 新品水道メーター（その23） 営業課 新潟企業（株） 579,700
41 2023/4/28 新品水道メーター（その24） 営業課 新潟企業（株） 324,500
42 2023/4/28 修理水道メーター（その25） 営業課 新潟企業（株） 378,400
43 2023/4/28 修理水道メーター（その26） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 2,402,400



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

44 2023/4/28 修理水道メーター（その27） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 950,400
46 2023/4/21 流量制御装置付ガスケット 営業課 前澤給装工業（株）　新潟営業所 4,224,000
47 2023/5/11 水質計器設備部品 浄水課 （株）菱電社 606,100
48 2023/5/15 オイル吸着マット 浄水課 （株）サクライ 391,050
50 2023/5/11 管末水質監視装置用備品（TW-100） 水質管理課 （株）ケンテック　東日本営業所 506,180

52 2023/5/15 ジャイロスキマー部品 浄水課
英和（株）　産業機械営業部　関東
産機グループ 669,900

53 2023/5/15 ろ過池機械設備修理（パワーシリンダ） 浄水課 （株）サクライ 148,995
54 2023/5/11 農薬標準品（フィプロニルスルフィド標準） 水質管理課 （株）ケンテック　東日本営業所 118,668
55 2023/5/19 水質計器設備修理（水質計器部品） 浄水課 （株）菱電社 512,600

56 2023/6/27 液体ｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ質量分析装置 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 42,460,000

57 2023/5/11 自動検針サービス用無線端末 営業課
東北電力ネットワーク（株）　新潟電
力センター 495,000

58 2023/5/19 活性炭注入設備部品 浄水課 （株）環境マシナリーサービス 520,300
59 2023/5/19 乾燥棚 浄水課 鐘通化学薬品（株） 159,500
60 2023/5/22 プリンタートナー 営業課 （株）文武堂 1,284,492
61 2023/5/25 カラープリンター消耗品 経営管理課 （株）ヒウラ 769,637
62 2023/6/1 データロガ 北工事事務所 （株）ダイトウア 330,000
63 2023/5/31 新潟市水道小ブロック現況図印刷製本 管路第１ （株）ＤＩ　Ｐａｌｅｔｔｅ 1,517,340
64 2023/5/29 純正トナー・ドラムカートリッジ 経理課 （株）エヌエスケイ 233,420
65 2023/6/2 水道使用量等のお知らせ 営業課 小林クリエイト（株）　新潟営業所 4,208,828
66 2023/6/2 高感度濁度計用検出器 浄水課 （株）ジェスクホリウチ　新潟支店 913,000
67 2023/6/2 フレコンバック 浄水課 敦井産業（株） 1,505,350
68 2023/6/2 サンプリングポンプ 浄水課 小形商工（株） 121,440
69 2023/6/8 監視制御設備用部品 浄水課 昱工業（株） 1,023,000
70 2023/6/8 監視制御設備交換部品 浄水課 昱工業（株） 4,389,000
71 2023/6/5 災害用備蓄物資（保存水） 経営管理課 ミドリ安全新潟（株） 334,595
72 2023/6/13 活性炭注入ポンプ保守部品 浄水課 （株）サクライ 222,640
73 2023/6/13 差圧伝送器 浄水課 （株）菱電社 544,500
74 2023/6/2 監視制御設備部品 浄水課 昱工業（株） 2,904,000
75 2023/6/20 スポットクーラー 営業課 （株）サクライ 131,560
76 2023/6/22 薬品注入設備修理（薬品注入設備資材） 浄水課 （株）サクライ 166,100
77 2023/6/22 水質計器設備用部品 浄水課 （株）菱電社 451,000
78 2023/6/16 カラープリンター用トナー 管路第１課 （株）ヒウラ 640,123
79 2023/6/22 木製パレット 営業課 （株）カンエツ 275,000
80 2023/6/27 預金口座振替依頼書 営業課 （有）大沢印刷所 203,280
81 2023/6/27 機械設備修理（処理水検水ポンプ） 浄水課 小形商工（株） 229,900
82 2023/6/30 冊番入住宅明細図データ修正・出力 中央料金事務所 （株）刊広社　新潟営業所 440,000
83 2023/7/10 ケミカルタンク 浄水課 （株）サクライ 207,086
84 2023/9/25 浮上油回収フロートポンプ 浄水課 （株）サクライ 1,261,700
85 2023/7/4 修理水道メーター（5-6-1） 営業課 敦井産業（株） 1,663,200
86 2023/7/12 令和４年度　新潟市水道事業会計決算書 経理課 コーエイ印刷（株） 72,600



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

87 2023/7/11 ｶﾞｽｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ質量分析計ｷｬﾘｱｶﾞｽ配管修繕 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 192,500

88 2023/7/12 イオンクロマトグラフ分析装置用備品（突発的修繕） 水質管理課 （株）タケショー 267,520
89 2023/7/12 DPD粉体試薬（薬品類） 水質管理課 鐘通化学薬品（株） 138,600
90 2023/7/19 消火栓蓋開閉器 中央工事事務所 新潟企業（株） 168,300
91 2023/8/1 布設番号等シール 管路第２課 （有）山崎製印所 205,700
92 2023/7/25 水質自動分析装置修理（突発的修繕） 水質管理課 愛知時計電機（株）　東京支店 358,600
93 2023/7/27 水質計器部品 浄水課 （株）菱電社 346,500
94 2023/8/1 領収済通知書 経理課 （有）大沢印刷所 53,460
95 2023/8/3 作業服（夏服　上下） 総務課 船山（株）　新潟支店 1,327,480
96 2023/8/3 作業服（冬服及び合着　上下） 総務課 船山（株）　新潟支店 2,721,730
98 2023/9/21 水道用薬品　次亜塩素酸ナトリウム（その１）≪単価契約≫ 浄水課 （株）トーシン 20,913,200
99 2023/9/21 水道用薬品　次亜塩素酸ナトリウム（その２）≪単価契約≫ 浄水課 （株）トーシン 9,771,300
100 2023/9/21 水道用薬品　液体苛性ソーダ（その１）≪単価契約≫ 浄水課 鍋林（株）　新潟営業所 24,327,600
101 2023/9/21 水道用薬品　液体苛性ソーダ（その２）≪単価契約≫ 浄水課 三和薬品（株） 3,681,315
102 2023/9/21 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その１）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 10,700,800
103 2023/9/21 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その２）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 12,483,900
104 2023/9/21 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その３）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 12,312,300
105 2023/9/21 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その４）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 10,260,250
107 2023/9/21 水道用薬品　粉末活性炭（その１）≪単価契約≫ 浄水課 （株）ヨシキ 3,920,400
108 2023/9/21 水道用薬品　粉末活性炭（その２）≪単価契約≫ 浄水課 小形商工（株） 435,600
109 2023/9/21 水道用薬品　粉末活性炭（その３）≪単価契約≫ 浄水課 小形商工（株） 1,108,800
110 2023/9/21 水道用薬品　粉末活性炭（その４）≪単価契約≫ 浄水課 中野化学（株）　新潟支店 2,326,280
111 2023/9/21 水道用薬品　粉末活性炭（その５）≪単価契約≫ 浄水課 （株）ヨシキ 1,064,800

112 2023/8/2 液体クロマトグラフ質量分析装置用備品（定期修繕） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 314,600

113 2023/8/3 アクリル板 管路第２課 （株）エヌエスケイ 125,400
114 2023/8/1 次亜塩素酸ナトリウム注入機脱気槽 浄水課 トウヨウ（株） 286,000
115 2023/8/1 料金システム用サポートライセンス 営業課 日本電気（株）　新潟支店 180,400

116 2023/8/10 超純水製造装置点検整備（定期点検修繕・理化学試験室） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 948,200

117 2023/8/10 超純水製造装置点検整備（定期点検修繕・臭気室） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 385,000

118 2023/8/9 ICP-MS分析装置用備品（定期修繕用備品） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 215,930

119 2023/8/21 高感度濁度計検出器 浄水課 （株）アヅマテクノス 836,000
120 2023/8/22 ｐH計 浄水課 （株）菱電社 1,375,000
121 2023/9/4 隔測式水道メーターカウンターポール 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 151,250
122 2023/9/8 消毒設備部品（次亜塩素酸ナトリウム注入機用電動弁等） 浄水課 （株）サクライ 386,683
123 2023/9/6 LED矢印看板 中央工事事務所 （株）サクライ 104,500
124 2023/9/8 カラープリンター用感光体ドラムユニット 管路第１課 （株）日青堂 87,197

125 2023/9/12 電子天秤点検整備（定期修繕） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 108,900

126 2023/8/31 イオンクロマトグラフ用備品（定期修繕用） 水質管理課 （株）タケショー 2,396,900



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

127 2023/8/30 ＡｇｉｌｅｎｔメンテナンスＧＣＭＳＭＳ７０１０Ｂ標準点検 水質管理課
東京電機産業（株）　分析営業部
新潟営業所 891,000

128 2023/8/31 ポータブル電源装置 水質管理課 新潟燃商（株） 143,000
129 2023/8/30 トナーカートリッジ 中央工事事務所 （有）木場商店 528,880
130 2023/9/4 ＲＰＡライセンス 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 715,000

131 2023/9/13 GCMSMS（7010B）定期修繕用備品 水質管理課
東京電機産業（株）　分析営業部
新潟営業所 559,999

132 2023/9/25 PPC用紙（単価契約）A4 総務課 （株）ニイガタ文具 1,017,280
133 2023/9/25 PPC用紙（単価契約）A3 総務課 オフィス（株） 264,550
134 2023/9/25 次亜貯蔵槽電動式ダイアフラムバルブ 浄水課 （株）サクライ 479,600

135 2023/10/3 超純水製造装置（全有機炭素計用）点検整備 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 748,000

136 2023/9/22 スマートフォン端末及びオプション品 営業課
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ
（株） 214,764

137 2023/10/4 貯蔵品一式 中央料金事務所 新潟燃商（株） 811,514

138 2023/9/28 分析用品類(機器分析用バイアル) 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 136,400

139 2023/9/22 監視制御設備部品 浄水課
横河ソリューションサービス（株）
新潟営業所 990,000

140 2023/10/6 監視制御設備部品 浄水課 （株）菱電社 764,500
141 2023/10/6 水質計器設備用部品（場内） 浄水課 （株）菱電社 517,000
142 2023/10/6 水質計器設備用部品（場外） 浄水課 （株）菱電社 166,100
143 2023/10/16 ろ過池サイフォン弁 浄水課 水処理機器サービス（株） 413,600
144 2023/10/18 イオンクロマトグラフ点検整備（定期修繕用備品） 水質管理課 （株）タケショー 1,615,900

145 2023/10/20 蛍光式溶存酸素計 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 992,200

146 2023/11/6 有機フッ素化合物標準液（薬品類） 水質管理課 （株）タケショー 307,450

147 2023/11/6 固相抽出カートリッジ（分析用品類） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 253,000

148 2023/11/2 開度指示計 浄水課
（株）前澤エンジニアリングサービス
新潟営業所 256,300

149 2023/11/13 卓上ｐH計 浄水課 （株）アヅマテクノス 191,400
150 2023/11/7 卓上ボール盤 浄水課 （株）サクライ 233,200
151 2023/11/13 両頭グラインダー 浄水課 （株）よしや 80,410
152 2023/11/13 サンプリングポンプ 浄水課 小形商工（株） 629,200
153 2023/11/13 グレーチング 浄水課 小形商工（株） 217,800
154 2023/11/10 配水管工技能講習会用資器材 管路第１課 新潟企業（株） 277,618
155 2023/11/13 データロガ 西蒲工事事務所 敦井産業（株） 330,000
156 2023/11/22 設置型組立式給水タンク及び備品 経営管理課 敦井産業（株） 2,749,890
157 2023/11/22 エンジンポンプ点検修理 経営管理課 （株）ダイトウア 132,000

158 2023/11/22 高速液体ｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ質量分析装置LCMS8060用備品（定期修繕） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 701,800

159 2023/12/4 検針業務ハンディターミナル　消耗品 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 2,376,000
160 2023/12/4 料金システム用バックアップ媒体 営業課 （株）文武堂 315,700



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

161 2023/11/27 ＬＣＭＳ８０６０ポンプ部突発修繕 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 227,700

162 2023/11/28 生物・異物検査用顕微鏡装置 水質管理課 （株）よしや 2,527,800
163 2023/12/8 局所排気装置排ガス処理装置点検整備（定期修繕） 水質管理課 （株）タケショー 831,600
164 2023/12/5 水質計器部品 浄水課 （株）菱電社 423,500
165 2023/12/5 洗浄脱臭暖房便座 浄水課 （株）サクライ 102,960

167 2023/12/7 場外監視カメラネットワークビデオレコーダー用ＨＤＤ 浄水課
（株）ＪＶＣケンウッド・公共産業シス
テム　関東支店新潟営業所 435,600

168 2023/12/7 開度指示計 浄水課
（株）前澤エンジニアリングサービス
新潟営業所 256,300

169 2023/12/15 カラープリンタ用ドラムユニット及びトナー 浄水課 （株）ニイガタ文具 170,456
170 2023/12/12 カラープリンター消耗品 管路第２課 （株）ヒウラ 444,400
171 2023/12/15 ろ過池床排水用水中ポンプ 浄水課 昱工業（株） 80,300
172 2023/12/25 差圧伝送器 浄水課 （株）菱電社 1,276,000
173 2023/12/25 圧力校正器 浄水課 （株）サクライ 313,390
174 2023/12/25 ＲＱ自吸式渦流ポンプ 浄水課 小形商工（株） 173,800
175 2023/12/21 新品水道メーター（その1） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 5,517,600
176 2023/12/21 修理水道メーター（その2） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 4,752,000
177 2023/12/21 修理水道メーター（その3） 営業課 （株）ニッコク　東北支店 4,752,000
178 2023/12/21 修理水道メーター（その4） 営業課 （株）ニッコク　東北支店 3,722,400
179 2023/12/21 修理水道メーター（その5） 営業課 （株）ニッコク　東北支店 6,514,200
180 2023/12/21 修理水道メーター（その6） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 2,138,400
181 2023/12/21 修理水道メーター（その7） 営業課 柏原計器工業（株）　千葉営業所 4,556,200
182 2023/12/21 修理水道メーター（その8） 営業課 （株）阪神計器製作所　関東支店 253,000
183 2023/12/21 新品水道メーター（その9） 営業課 新潟企業（株） 785,400
184 2023/12/21 新品水道メーター（その10） 営業課 新潟企業（株） 275,000
185 2023/12/21 新品水道メーター（その11） 営業課 新潟企業（株） 596,200
186 2023/12/21 修理水道メーター（その12・13） 営業課 東洋計器（株）　新潟営業所 1,071,840

187 2023/12/22 高速液体ｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ用備品（定期修繕用備品） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 743,600

188 2023/12/26 オイルフェンス 浄水課
英和（株）　産業機械営業部　関東
産機グループ 207,900

189 2024/1/12 帳票保存用ＰＣ 浄水課 （株）ＢＳＮアイネット 484,000
190 2023/12/27 全自動固相抽出装置（GL）用備品　（定期修繕用備品） 水質管理課 （株）タケショー 547,580
191 2024/1/22 残留塩素測定器DPD法、粉体試薬DPD法用並びに樹脂比色板DPD 水質管理課 鐘通化学薬品（株） 457,600

192 2024/1/18 ﾊﾟｰｼﾞｱﾝﾄﾞﾄﾗｯﾌﾟ・ｶﾞｽｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ質量分析計用交換部品（突発修繕） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 173,360

193 2024/1/18 水銀測定装置用交換備品（定期修繕用備品） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 162,360

194 2024/1/22 浸水対策用具 浄水課 小形商工（株） 1,760,000

195 2024/1/22 水面浮遊物／浮上油回収フロートポンプ 浄水課
英和（株）　産業機械営業部　関東
産機グループ 842,600

196 2024/1/25 貯蔵品（ゴム輪類） 中央工事事務所 新潟燃商（株） 927,190
197 2024/1/23 水道使用量等のお知らせ 営業課 小林クリエイト（株）　新潟営業所 1,890,596



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

198 2024/1/25 超純水製造装置用備品（突発修繕用備品） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 119,900

200 2024/3/8 水道用薬品　次亜塩素酸ナトリウム（その１）≪単価契約≫ 浄水課 （株）トーシン 20,913,200
201 2024/3/8 水道用薬品　次亜塩素酸ナトリウム（その２）≪単価契約≫ 浄水課 （株）トーシン 10,098,000
202 2024/3/8 水道用薬品　液体苛性ソーダ（その１）≪単価契約≫ 浄水課 鍋林（株）　新潟営業所 24,621,025
203 2024/3/8 水道用薬品　液体苛性ソーダ（その２）≪単価契約≫ 浄水課 三和薬品（株） 3,450,150
204 2024/3/8 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その１）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 10,450,000
205 2024/3/8 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その２）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 13,354,000
206 2024/3/8 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その３）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 11,924,000
207 2024/3/8 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その４）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 10,145,850
208 2024/3/8 水道用薬品　ポリ塩化アルミニウム（その５）高塩基度≪単価契約≫ 浄水課 （株）トーシン 6,399,140
209 2024/3/8 水道用薬品　粉末活性炭（その１）≪単価契約≫ 浄水課 （株）ヨシキ 14,208,480
210 2024/3/8 水道用薬品　粉末活性炭（その２）≪単価契約≫ 浄水課 小形商工（株） 1,689,600
211 2024/3/8 水道用薬品　粉末活性炭（その３）≪単価契約≫ 浄水課 小形商工（株） 5,192,000
212 2024/3/8 水道用薬品　粉末活性炭（その４）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 7,405,200
213 2024/3/8 水道用薬品　粉末活性炭（その５）≪単価契約≫ 浄水課 近藤産業（株）　新潟営業所 3,049,200

214 2024/1/31 高速液体ｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ質量分析装置定期点検整備 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 237,600

215 2024/1/31 固相抽出カートリッジ（分析用品類） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 253,000

216 2024/1/26 新潟市水道局職員採用パンフレット 総務課 株式会社DI Palette 343,750

217 2024/2/6 走査電子顕微鏡（ＥＤＸＳ）定期修繕用備品 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 165,000

218 2024/2/6 全有機炭素計用備品（定期修繕用備品） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 132,000

219 2024/2/5 pH計用流通形ホルダ 浄水課 （株）菱電社 132,000

220 2024/2/1 ろ過池流量調節装置部品 浄水課
オルガノプラントサービス（株）　関
東事業所 206,800

221 2024/2/7 液体クロマトグラフ質量分析装置（Ｓ-micro）用備品（定期修繕用備品） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 847,000

222 2024/2/1 アドビシステムズ　Illustrator　ライセンス 管路第１課 （株）ＢＳＮアイネット 149,600
224 2024/2/9 木製パレット 営業課 新潟燃商（株） 258,500
225 2024/2/15 給水車用ホース及び洗管用フレキシブルホース 秋葉工事事務所 新潟企業（株） 258,060
226 2024/2/9 水質計器室電気温水器 浄水課 昱工業（株） 86,900

228 2024/2/16 機器分析用バイアル（分析用品類） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 409,200

229 2024/2/19 棚板（分析用品類） 水質管理課 鐘通化学薬品（株） 127,600

230 2024/2/14 固相抽出装置（AQUALoaderⅢ）用備品(定期修繕用) 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 292,600

231 2024/2/16 固相抽出装置（CHRATEC　SPC-10）用備品（定期修繕用） 水質管理課
島津サイエンス東日本（株）　新潟
支店 653,400

232 2024/2/14 免疫磁気ビーズ（薬品類） 水質管理課 （株）ケンテック　東日本営業所 184,360
233 2024/2/22 水質計器用部品 浄水課 （株）菱電社 437,800
234 2024/2/28 啓発チラシ「家庭の水道のしくみ」 管路第１課 （株）扇谷印刷所 178,200



令和５年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　物品
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

235 2024/2/29 自動体外式除細動器（ＡＥＤ） 総務課 クロスウィルメディカル（株） 473,000


